Poder Executivo
                                                                                     Ministério da Educação

                     Universidade Federal do Amazonas
                                                     Comissão Permanente de Concursos – COMPEC – UFAM

AVISO DE RETIFICAÇÃO 03 DO RESULTADO PRELIMINAR DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL 0056/2015.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS torna público, para conhecimento dos interessados que o Resultado preliminar de Isenção
da Taxa de Inscrição referente ao Edital Nº 56, de 09 de julho de 2015 publicado no D.O.U, de 9 de julho de 2015, objeto do a abertura das inscrições
ao Processo Seletivo Contínuo – PSC2016, Projetos 2016/3ª Etapa, 2017/2ª Etapa e 2018/1ª Etapa, está sendo retificado, no item a seguir:

I- ALTERAR no Resultado premilinar da Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição, que passará a vigorar da seguinte forma:

Onde se lê:

Resultado preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição do PSC/2016
Edital 0056/2015

Itens  Candidato(s) Deferido(s) CPF RG DN LOCAL OBS

01 CATARINE DA SILVA SEVALHO 032.543.242-26 2704550-1 12/05/1998 Manaus -

Itens  Candidato(s) Deferido(s) CPF RG DN LOCAL OBS

01 MATHEUS COIMBRA DA SILVA DE SOUZA 036.170.822-03 3028818-5 22/05/1999 Manaus Não apresentou o
comprovantes de
conclusão do Ensino
Médio (Diploma e/ou
Declaração de conclusão
e Histórico Escolar)

02 THAINÁ COIMBRA DA SILVA DE SOUZA 036.170.742-86 302.8809-6 17/09/1998 Manaus Idem

Leia-se:

Resultado preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição do PSC/2016
Edital 0056/2015

Itens  Candidato(s) Deferido(s) CPF RG DN LOCAL OBS

01 CATARINE DA SILVA SEVALHO 032.543.242-26 2704550-1 12/05/1998 Manaus -

Itens  Candidato(s) Indeferido(s) CPF RG DN LOCAL OBS

01 MATHEUS COIMBRA DA SILVA DE SOUZA 036.170.822-03 3028818-5 22/05/1999 Manaus Não apresentou o
comprovantes de
conclusão do Ensino
Médio (Diploma e/ou
Declaração de conclusão
e Histórico Escolar).

02 THAINÁ COIMBRA DA SILVA DE SOUZA 036.170.742-86 302.8809-6 17/09/1998 Manaus Não apresentou o
comprovantes de
conclusão do Ensino
Médio (Diploma e/ou
Declaração de
conclusão e Histórico
Escolar).

Manaus, 20 de julho de 2015.

Comissão Permanente de Concursos